Film “Die Welt retten in
kleinen Schritten*

Vortrag 8 Friday/parents
for future

Bambini Yoga

Zumba SBW

TaiChi Helga Felgentreu
Vortrag 1 Bienen Nabu
Meditation im Stehen
Piloxing SBW

Vortrag 2 Gedankenkraft
Yoga f. Erwachsene
Linedance SBW

Vortrag 3 Diagnostik
Film ,Planet RE:think"

Film ,Water*

Bambini Yoga

Piloxing

Vortrag 4 Das Bienenjahr

Vortrag 5 Wohlbefinden
mit Bienenprodukten

Vortrag 6 Stoffwechsel
Meditation im Stehen
Zumba

Bambini Yoga

Vortrag 7 Gedankenkraft
Yoga fiir Erwachsene
Linedance

JAusklang*.
Klangschalen meditation

Programm

Samstag
10.30

1115

12.00-12.15
12.00-12.30
13.00-13.30
13.20-13.50
14.00-14.15
14.00-14.30
14.45-15.45
16.00-16.15
16.00-16.45
17.00-17.45
18.00-19.30
Sonntag

10.30-12.00
12.00-12.15
12.00-12.30
12.30-13.00
13.30-14.00

14.30-15.30
14.00-14.15
14.00-14.30
15.30- 15.45
16.00-16.45
16.00-16.15
16.00-16.45
17.00
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—Im Werkibus selber etwas bauen
Andre Thiele,Krefeld

-An tollen Schnupperkursen teilnehmen
'z.B. Piloxing, Zumba, Linedance +TaiChi-
SPORTBILDUNGSWERK Geldern, Dein Sporthaus,

-Bambini+Erwachsenen Yoga+Schnupper

Massage, Meditation Daja Spirit, Geldern

-Wie fair ist unsere Kleidung?
Liebfrauenschule Geldern

-Mobile Bienenweide pflanzen,
Blumensamen dafiir geschenkt bekommen,

Bienen u.lnsektenhotels bauen

Gesamtschule Geldern

-Vortrag Nr.3 ,Ich fiihle mich krank, weil

aber nicht warum® Gesundheits-check
mit HP Mike Wiertz, Kamp-Lintfort

-Klangschalen-Meditation
HP Lydia Wentzel, Geldern

Informieren

-DVDs,CDs u. Literatur zum Thema
Blicherkoffer,Geldern

-Rollfitz, Lastenrader uvm
Sanitatshaus Kessels, Geldern

-Fairtrade School Berufskolleg, Geldern

-Fairtrade Town  Steuerungsgruppe Geldern

-Energiesparen Dietmar Krebber Geldern

Verbraucherzentrale

-Vortrdge Nr.8 von den Initiativen
»friday for future“+,parents for future"

-Feine Stoffe aus PET Flaschen
Raumausstatter Walbers, Geldern

-Nabu Vortrag Nr.1 unsere Heimat:
Die Natur am Niederrhein

-Vortrage Nr.2+7
+Wie die Gedankenkraft sich auf Korper,
Geist und Seele auswirkt*

Lebensberatung mit Herz,
Sabine Kotters, Geldern/Veert

-Vortrag Nr.6
»Was tun wenn mein Stoffwechsel klemmt*

sinnvoll entgiften + entsauern.
HP Mike Wiertz, Kamp-Lintfort

-Vortrag Nr.4 Bienen im Jahreslauf,

Bienenfreundliche Vorgdrten
Imker Matthias Uberfeld, Geldern

-Vortrag Nr.5 Gesundheit u.Wohlbefinden

mit Bienenprodukten
Michaela Bruckes, Geldern

(An)Probieren

Faire Biokleidung in der rollenden Boutique
“Das Gefairt"

Stadt Haan

Faire Kleidung WeltLaden Geldern‘
Biobrot Bioladen Geldern+ Schomaker N.-Viuyn

Biokrauter ,Spinnrad, Monika Mohanty, N.-Vluyn

Naturkosmetik
Bettina Abendroth + Sabine Kotters Geldern

Biohonig + mehr Imkerei Spolders  Geldern
EdelsteinWasser Goldschmiede Bergers Geldern
Kreatives Vegetarisches Café 72  Geldern
Vegaher Kuchen Cafe Stadtgeflister ~ Geldern

RestaurantThomas  Geldern

Bio-GCrillen




